Durant la vigència del Contracte, l’adjudicatari s’obliga a subscriure i mantenir en vigor, 
segons correspongui, una pòlissa de Responsabilitat Civil General que cobreixi aquella 
responsabilitat en que pogués incórrer amb motiu de l’execució del Present Contracte fins a 
un import no inferior a tres cents seixanta mil euros (360.000,00 €) i per sinistre i un sublímit 
per víctima per la cobertura de RC patronal de cent mil Euros (100.000,00 €). 

J.2.- ADSCRIPCIÓ DE MITJANS:  

Les empreses licitadores hauran d’aportar una declaració conforme el model que 
s’acompanya com Annex número 6, en la que es comprometin, en cas de ser adjudicataris,